

# 黑龙江省优质中职学校建设项目哈尔滨市航空服务中等专业学校

# 4. 教师团队

4.2 培养专业带头人

4. 2. 1 关于航空服务专业带头人确定的通知

# 哈尔滨市航空服务中等专业学校

## 航空服务专业带头人遴选工作报告

根据我校专业带头人遴选工作要求,结合航空系实际情况,对照遴选指标体系,认真组织评选,具体情况如下:

#### 一、评审组组成

组长:陶毅

副组长: 邵玉芝、陈会刚

成 员:林文华、王 艳、袁安海、何秋梅

### 二、评选工作程序及评选办法

- 1. 成立了以陶毅为组长的评选领导小组。
- 2. 按着遴选指标体系要求,从师德方面、资历方面、业务方面入手,本着政治坚定、事迹突出、群众公认、优中选优和公开、公平、公正的原则,对我校教师进行了量化考评,在充分发扬民主、广泛征求意见的基础上推选出候选名单。
- 3. 10 月 18 日,我校召开教职工大会,对候选人进行民主测评,集体讨论,投票表决,经评议,高鑫同志完全符合航空服务专业带头人评选条件。
- 4. 10 月 19 日—— 10 月 23 日, 我校将评选结果进行公示, 公示结果无异议。

### 三、评选结果

同意确定高鑫同志成为航空服务专业第三届专业带头人。

\_

